

Verksamhetsberättelse 1999



Onsdagsträning på stugan



Henry och Hasse sitter på "ljugarbänken" och snackar gamla minnen



Lars-Peter, Kerstin o Olov diskuterar hur dom har sprungit

Skellefteå orienteringsklubb

Verksamhetsberättelse 1999

Styrelsen för Skellefteå Orienteringsklubb får härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 1 november 1998- 31 oktober 1999, det 64:e i klubbens historia.

Styrelsens sammansättning

Ordförande	saknas	
Vice ordförande	saknas	
Sekreterare	Monika Olofsson	vald 1998 för 2 år
Kassör	Sture Sundberg	vald 1997 för 2 år
Övriga ledamöter	Tore Eklund	vald 1997 för 2 år
	Lars Lindberg	vald 1997 för 2 år
	Jan-Erik Holmstedt	vald 1998 för 2 år
	Kerstin Gustafsson	vald 1998 för 2 år
Styrelsesuppleanter	Göran Hedström	vald 1997 för 2 år
	Sven Lindberg	vald 1998 för 2 år
Ständig ledamot	K-H Wikström	har under hösten avlidit.

Kommittéordförande och övriga funktionärer valda för 1 år

Orienteringskommittén	Mats Gustafsson
Skid-O kommittén	L-P Isaksson och Ulla-Britt Svedberg
Arrangörskommittén	Henry Lundmark
Kartkommittén	Ola Mannberg
Ungdomskommittén	Tore Eklund
Ekonomikommittén	P-A Lindgren

Anmälningansvarig Göran Enkvist och kansliet
Material-och stugansvarig Lennart Norsten

Revisorer Kjell Broberg och Per-Erik Wahlberg
Revisorsuppleanter Ture Westling och Ove Löfbom

Valberedning Tomas Norström, Margareta Eklind och Gudrun Klaveness

Styrelsen har haft 12 protokollförda sammanträden under verksamhetsåret.
SOK har haft 2 medlemsmöten under verksamhetsåret (förutom årsmötet).

Klubbmedlemmar

Klubben har vid verksamhetsårets slut 490 medlemmar (534 föregående år).
Medlemsavgiften har varit 100 kronor för familj, 75 kronor för vuxen och 50 kronor för ungdom(-20 år). Vuxna tävlingsdeltagare har även betalt en årsavgift på 200 kronor enligt beslut på årsmötet 1997.

Kanslipersonal

Tomas Nortröm har sagt upp sin anställning som konsulent. Tjänsten var vakant till och med april månad. Mattias Remahl anställdes och har tjänstgjort sedan maj månad 1999.

Kanslistens arbetsuppgifter har förutom sedvanligt idrottskansliarbete även omfattat fakturering, betalning av fakturor och reseräkningar samt all bokföring.

Lennart Norsten är nu inne på sitt sjätte år som heltidsanställd. Som tidigare svarar han för underhållet av klubbstugan och för stuguthyrning samt hjälper till med bland annat kontroller till tränings- och tävlingsbanor, spårning och övriga tävlingsarrangemang.

Orienteringskommittén Verksamhetsberättelse 1999

TRÄNING:

Under året har Tomas Norström och Magnus Degerman varit planeringsansvariga för träningar. De har upprättat gedigna program och distribuerat dessa per e-mail. De har även aktivt deltagit som tränare. Även Ola Mannberg har periodvis fungerat som tränare.

Under vinterhalvåret har inomhusträningar genomförts 2-3 gånger per vecka. Innebandy/basket, Spinning och Löpträning/OL-träning i kombihallen. Under sommarhalvåret har gemensamma teknik och konditionsträningar anordnats. Vissa träningar har samordnats med Långviken.

Under hela året har Onsdagsträningen varit ett stående inslag. Deltagandet och grad av seriösitet i träningarna har varit väldigt skiftande. Orienteringskommittén har även arrangerat ett antal helträffar, med ordentliga träningspass samt diskussion och planering av verksamheten.

TÄVLINGSVERKSAMHET:

I mitten av April anordnade orienteringskommittén tävlingsresa till Uppsala. Från klubben deltog 4-5 löpare. Man deltog i Upsala IF och OK Linne's tävlingar 17-18 April. Ledare var Fredrik Olofsson.

SOK deltog i 10-mila med i ett kombinationslag med IFK Umeå i herrklassen..
Placering 108 av 302 fullföljande lag

I maj arrangerades en breddresa till Hälsingland. Tyvärr deltog endast åtta SOK:are. Man deltog i ,Ljusne-Ala:s tävling 14 Maj Rhens BK Bollnäs 15 maj samt med ett lag i Hälsingekavlen 16 Maj. Placering i Hälsingekavlens herrklass blev 29 av 53 lag. Lagledare var Mats Gustafsson.

Jukkola

Skellefteå OK var representerade i världens största budkavle, Jukkola kavlen. I år avgjordes Jukkola i Rauma, Finland. SOK deltog med två damlag. Lag 1 kom på placering 64 av 628 lag. Lag 2 blev 244:a
Herrlaget blev 174 av 1226 lag. På herrsidan var lag två ett kombinationslag med LOK. Placering 723
Lagledare och reseledare var Thomas Norström.

Norrlandsmästerskapen

Arrangerades OK Renen i Luleå. Uttagna SOK:are var Andreas Olofsson, Johan Lundberg, Patrik Svedberg och Kristofer Isacson i H21.
Västerbottens lag 1, bestod av Andreas, Kristofer och Johan. Dom kom på en fin femte plats
Av damerna var Frida Feil, Anna Gustafsson och Kerstin Gustafsson uttagna.
Anna kom på en femte plats och Frida blev sexa.
I damkavlen kom Västerbottens lag 1 på en fin tredje plats och i det laget sprang Frida och Anna på andra resp. tredje sträckan.

Kort-SM Gotland

Frida Feil blev tyvärr inte kvalificerad till finalen.

Budkavle SM Gotland: Herrlaget bestod av Patrik Svedberg, Andreas Olofsson, Kristofer Isacsson och Mats Gustafsson. Placering 77 av 113lag.

Damseniorlaget, Frida Feil, Charlotta Isaksson var tvungna att bryta tävlingen eftersom de ej hade fullt lag.

KM

- Dag-KM och Slump-KM anordnades av Henry och Susanne Lundmark, Monika och Fredrik Olofsson i Bergsbyn. Thomas Norström blev klubbens genom tiderna förste segrare i Slump-KM.

- Natt-KM anordnades av Tore Eklund och Jarl Svensson i Rönnbäcken.

25-manna

Säsongen avrundades med den traditionella 25-manna kavlen. Tävlingen avgjordes i Rudan, Haninge. Placering 126:a (-98 173:a)

SOK arna bodde på vandrarhemmet af Chapman på Skeppsholmen i centrala Stockholm. Resa och boende var samordnat med Långvikens OK. Orienterarna deltog även i Gustavsbergs kortdistanstävling på Söndagen. Lagledare, reseledare och PR ansvarig var P-A Lindgren.

Bussresor har under året arrangerats till 2 tävlingar i Västerbotten. Båda resorna samordnades med Långviken.

I vanlig ordning har en mängd tävlingsstarter gjorts på lokala tävlingar i Västerbotten och i angränsande distrikt. Man kan dock tyvärr skönja en tendens av minskat intresse att delta i tävlingar.

Verksamhetsberättelse ungdomskommittén 1999

Vi har rekryterat betydligt fler ungdomar än tidigare. Ungdomskommittén har som vanligt haft nybörjarkurs i klubbstugan. Maria och Thomas Norström har haft skogsskola på Sunnanå och håller igång gänget på vintern med innebandy. Carola Nilsson och Peter Nilsson har haft skogsskola i Uttersjöbacken och Melker Jonsson har haft skogsskola i Drängsmark. Vi får tacka Kerstin Gustavsson som dragit igång Melker Jonsson. Totalt sett innebär detta att vi fördubblat ungdomsverksamheten. Antalet organiserade träningar har ökat betydligt.

Kvaliteten på träningarna är såvitt jag kan bedöma högsta tänkbara. Ledare har i år varit Sven Lindberg, Lars Lindberg, Erik Lundmark, Lars-Peter Isacson, Maria Norström, Thomas Norström, Carola Nilsson, Elin Jonsson, Tore Eklund, och Hans Carlsson.

Föreningskonsulent Matias Remahl har gjort en stor insats som ungdomsledare och dragit det tyngsta lasset. Lennart Norsten har också utfört en stor insats. Undertecknad har inte hunnit med organisation och planering, så den har blivit kortsiktig och lösryckt. Internutbildning och kurser har inte blivit av trots tillgång på ett flertal kurser. Många av ledarna i ungdomskommittén har då tagit mer eget ansvar och jobbat hårdare så ungdomskommittén som kollektiv har gjort en bra insats.

Ungdomskommittén har skrivit i hälften av Rubb och Stubbs nummer. Förra året skrev vi i alla nummer.

Jätteläget, Riksläget träningsorienteringarna och tävlingarna har samlat ungefär lika många ungdomar som tidigare.

Tävlingsresultaten har varit i sjunkande. För två år sedan var vi bästa klubb i västerbotten på DM, förra året näst bästa och i år tredje bästa klubb. Den klubb som lyckats bäst – Umeå OK – har ett vinnande koncept där man bildat en grupp av 15-20-åringarna. Detta har medfört att 15-16-åringarna dragits med bättre ut på tävling, hållit ihop bättre och utvecklats mer.

Vi kan dock till sist glädja oss åt att ha fått en deltagare i USM: Fredrik Lundgren, och det var inte långt ifrån att det blev flera. Mattias Lindvall var inte långt ifrån att komma med i USM. Marcus Granlund och Jonatan Svensson har utvecklats mycket och fått förtroende på de stora kavlarna men gjort för ojämnt resultat för att komma med till USM.

Inför framtiden ser det ljus ut. Men det är inte problemfritt. Det behövs 20-25 ledare i ungdomskommittén mot nuvarande 10. Dessa 10 har jobbat länge nog. I dagsläget finns inga garantier för att de blir kvar i ungdomskommittén.

Jag vill klart slå fast att det finns en utbredd missuppfattning i vår klubb och alla klubbar att ungdomskommittén måste värva föräldrar som ledare till ungdomskommittén. För det första kan man bara ge föräldrar ledaruppdrag som dom klarar av. Föräldrarna måste ha fått orienteringskunskaper på en måttlig nivå innan dom kan vara ledare ens på nybörjarnivå. Dels måste dom ha så bra kännedom om sporten att dom kan svara på frågor. Dessutom är det så att ju bättre orienterare man har som ledare desto bättre blir träningarna, banorna och engagemanget. Frågan är också vilken kommitté som skall rekrytera, behålla och utveckla föräldrarna till att bli så bra orienterare att dom efter några år kan vara ledare i ungdomskommittén. Den fråga besvaras med lätthet med att konstatera att föräldrarna är över 16 år och ungdomskommittén bara sträcker sig till 16 år. Jag är också oroad av att en fördubblad ungdomsverksamhet kräver fördubblat ledarantal samtidigt som alla ungdomsledare jobbat i många år och någon gång måste få sluta.

991123 Tore Eklund

Verksamhetsberättelse skidorientering 1998/99

I likhet med tidigare år började säsongen med träningsläger i Kiruna i anslutning till allhelgonahelgen. Med på lägret var de som satsar på GP-tävlingarna samt SM och JSM. När snön kommit till Arvidsjaur genomfördes ett läger där för samtliga intresserade i klubben, och det blev 13 deltagare. Lägret genomfördes tillsammans med skidorienterare från Västerbotten och Norrbotten.

Två av klubbens ungdomar, Ida Jonsson och Kerstin Nilsson, deltog också i ett läger i Vittjärv.

Även i år for tre av åkarna till Ylläs för att göra sin säsongspremiär. Kylan satte stopp men träning blev det i alla fall på tävlingskartorna.

GP tävlandet blev något stympat på grund av studier och förkylningar. Noteras bör att Fredrik Åhman, Kristofer Isacsson och Patrik Svedberg tog en fjärdeplats i GP stafettens avslutning.

Fredrik Åhman och Kristofer Isacsson deltog i SM. Patrik Svedberg deltog enbart i stafetten.

DM i skido genomfördes i Vitbergsterrängen. Det var ett samarrangemang mellan SOK och LOK.

Julcupen genomfördes i en serie av sex deltävlingar varav två var nattävlingar.

Till Norrlandsmästerskapen i Ljusdal åkte liksom tidigare Västerbottningar och Norrbottningar tillsammans i en gemensam buss. Färre SOK-are än året innan.

/ Skidokommitten

Resultat Skidorientering 98/99

Kort-SM i åsarna

1	Cleas Turesson	45.21
23	Fredrik Åhman, <i>soK</i>	55.17
30	Kristofer Isacsson, <i>soK</i>	59.17

SM-kavle

1	Kvarnsveden
8	Skellefteå OK
	<i>Fredrik Åhman</i>
	<i>Kristofer Isacsson</i>
	<i>Patrik Svedberg</i>

GP-stafett

1	Kvarnsveden
3	Skellefteå OK 1
	<i>Fredrik Åhman</i>
	<i>Kristofer Isacsson</i>
	<i>Patrik Svedberg</i>
11	Skellefteå OK 2
	<i>Rikard Svedberg</i>
	<i>Johan Åhman</i>
	<i>Joel Engvall</i>

Norrandsmästerskapen

H55	(4st)	
1	Kurt Halvarsson	57.52
3	Lennart Norsten, <i>soK</i>	73.31
H21	(10st)	
1	Petter Andersson	100.31
5	Patrik Svedberg, <i>soK</i>	111.08
H20	(9st)	
1	Peter Dahlberg	62.36
7	Rikard Svedberg, <i>soK</i>	74.59

Norrandsmästerskapen (kort)

H21	(9st)	
1	Björn Lans	35.01
5	Patrik Svedberg, <i>soK</i>	42.36
H20	(9st)	
1	Peter Dahlberg	30.03
7	Rikard Svedberg, <i>soK</i>	36.13

Kort-DM 23 jan

H65	(5st)	
1	Leif Dahlgren, <i>soK</i>	31.17
H55	(5st)	
1	Lennart Norsten, <i>soK</i>	32.18
H50	(7st)	
1	Bo Johansson	31.10
4	Lars Lindberg, <i>soK</i>	37.54
H35	(2st)	
2	Thomas Norström, <i>soK</i>	47.47
H21	(12st)	
1	Martin Sellberg	34.45
4	Patrik Svedberg, <i>soK</i>	37.01
H20	(2st)	
1	Daniel Granlund, <i>soK</i>	42.26
H18	(7st)	
1	Björn Rydvall	30.11
4	Tobias Rydlinge, <i>soK</i>	40.59
D18	(3st)	
2	Ida Jonsson, <i>soK</i>	30.59
Natt-KM		
H60		
1	Leif Dahlgren	31.48
2	Ivan Norsten	44.45
3	Allan Öhgren	46.57
H50		
1	S-O Wikström	36.25
2	Sven Lindberg	44.30
3	Lars Lindberg	46.20
H21		
1	Daniel Granlund	43.00
2	Ola Mannberg	55.22
3	Tobias Rydlinge	62.25

Verksamhetsberättelse Kartkommittén 1999

Kartkommittén har under året bestått av Fredrik Olofsson, Patrik Svedberg och Ola Mannberg. Ett protokollfört möte har hållits.

Under året har nytryck skett av Vitberget i skala 1:15 000. Fältarbete har utförts av Göran Enqvist, Ola Mannberg, Lennart Norstén och Sven Lindberg, som även renritade de kompletteringar som gjordes. Ekonomikommittén var engagerade i annonsförsäljning på kartan.

Kågekartan har påbörjats och i det arbetet har främst Sven Lindberg och Göran Enqvist varit engagerade. Större delen av området är rekat och renritning pågår. Till våren kommer den första delen att tryckas som en skolkarta i skala 1:10 000 och täcker främst tätorten samt elljusspåret. Del 2, som går söderut till skjutbanan vid Norra Boviken, kommer att färdigställas senare för att eventuellt kunna användas vid lämpligt tävlingsarrangemang.

Rekning av Hemmistjärn har påbörjats och där är Göran Hedström engagerad.

Inför sprint-DM, som genomfördes vid Avans havsbad (Lövånger - Syd), digitaliserades kartan av Per Norén medan Erling Olofsson och Henry Lundmark gjorde de revideringar som krävdes. Karta och banor trycktes senare via SOFT varför någon nytryckning på traditionellt sätt ej genomfördes.

Kartan i Klutmark har ”gått över” av Patrik Svedberg för att komplettera grönområden och hyggen. Nytryck av den kartan kommer att ske under de närmaste åren. Även Vitbergskartan, området kring Klockarberget – Sjungande dalen, har bearbetats för att anpassas till den park / sprint som ska genomföras till våren.

Drängsmarkskartan har även den gästats av våra rekare. Den här gången av Lennart N och Sven L som reviderat området närmast skolan. Särtryck i någon form kommer att ske under kommande år.

Fredrik Olofsson har under året startat arbetet med digitalisering av samtliga kartor öster om E4 ut till Näsudden. Tanken är att kunna sammanföra samtliga dessa kartor till ett gemensamt digitalt format. Utöver detta har Fredrik även arbetat med vårt kartregister.

Skellefteå OK har under året, genom undertecknad, varit representerade i Skellefteå Kommuns kartgrupp. Kartgruppen har under året haft fyra möten.

Kartkommittén genom

Ola Mannberg

REVISIONSBERÄTTELSE
FÖR
SKELLEFTEÅ ORIENTERINGSKLUBB

Efter verkställd granskning av Skellefteå Orienteringsklubbs räkenskaper och förvaltning för tiden 1 november 1998 – 31 oktober 1999 får vi härmed avge följande revisionsberättelse.

Vi har granskat klubbens räkenskaper samt styrelsens årsredovisning. Genomgått protokoll och andra handlingar, som lämnar upplysning om klubbens ekonomi och förvaltning samt i övrigt vidtagit de åtgärder som enligt vår uppfattning erfordras för fullgörande av revisionsuppdraget.

Revisionen har icke givit anledning till anmärkning beträffande de till oss överlämnade redovisningshandlingarna, klubbens bokföring, inventeringen av dess tillgångar eller eljest beträffande förvaltningen.

Vi tillstyrker, att årsmötet fastställer den av oss påtecknade balansräkningen per den 31 oktober 1998, samt beviljar styrelsen ansvarsfrihet för den tid revisionen omfattar.

Skellefteå 1999-11-19


Kjell Broberg


Per-Erik Wahlberg

ÅRSREDOVISNING FÖR RÅKENSKAPSÅRET 1998-11-01 -- 1999-10-31

BALANSRÄKNING

1998-10-31

1999-10-31

TILLGÅNGAR

Kassor	10 138	10 527
Girokapital	55 547	41 787
Checkkonto	32 189	24 532
Sparkonto	494 870	512 558
Obligationer	91 000	97 806
Fordringar	<u>30 431</u>	<u>68 152</u>
Summa omsättningstillgångar	<u>714 175</u>	<u>755 363</u>

Inventarier	1 000	1 000
Byggnader	<u>1 000</u>	<u>1 000</u>
Summa anläggningstillgångar	<u>2 000</u>	<u>2 000</u>

SUMMA TILLGÅNGAR 716 175 757 363

SKULDER OCH EGET KAPITAL

Skulder till leverantörer	9 348	30 919
Skulder till aktiva medlemmar	2 785	376
Upplupna löner och sociala avgifter	24 319	15 295
Personalskatter	<u>9 723</u>	<u>10 155</u>
Summa kortfristiga skulder	<u>46 175</u>	<u>56 745</u>

Eget kapital vid verksamhetsårets början	596 000	670 000
Verksamhetsårets resultat	<u>74 000</u>	<u>30 618</u>
Eget kapital vid verksamhetsårets slut	<u>670 000</u>	<u>700 618</u>

SUMMA SKULDER OCH EGET KAPITAL 670 000 757 363

Klubbstugan är brandförsäkrad med fullvärdegaranti

Lager av tävlings- och träningsdräkter utgjorde 32 000 39 926

Skellefteå 1999-11-19

Tore Eklund Lars Lindberg Monika Olofsson
 Kerstin Gustafsson Sture Söderberg Jo Holmstedt

Ovanstående resultat- och balansräkningar överensstämmer med klubbens räkenskaper, vilka granskats av oss enligt angiven revisionsberättelse.

Skellefteå 1999-11-19

Kjell Broberg Per-Erik Wahlberg

Styrelsens verksamhetsplan !

Angelägna mål att försöka uppnå under år 2000 !

Flera och nya ledare. Föräldrar engageras och tar ett större ansvar.

Klubbkänslan och samhörigheten behöver stärkas, där har vi mycket att lära av lagsporterna.

Ett effektivt ungdomsarbete med breda rekryteringsaktiviteter på flera platser. Förnyade ansträngningar att nå ut till skolorna och Gymnastiklärarna.

Ökat deltagarantal på tävlingarna. Särskilda insatser för att stimulera ungdomarnas tävlande.

Nya grepp för breddverksamheten. Naturpasset som resurs måste vi försöka utnyttja bättre.

En mera styrd och resultatnriktad elitsatsning där teknikträning prioriteras.

Högt tempo och god framförhållning i kartproduktionen.

Våra egna tävlingar ska hålla hög kvalitet. Elitserietävling, alternativt Norrlandsmästerskap arrangeras år 2002. SM eller World Cup något år senare.

Omsorgsfullt vårda/förvalta klubbens goda ekonomi.

Kraftfulla insatser i syfte att stärka SOK och Orientering som ett känt och respekterat varumärke.

Det mesta, ja allt, hänger på den första punkten – ledarfrågan.

Många fler måste ta ett ökat ansvar. SOK,s "inre kärna" behöver ett rejält nytillskott.

Utan detta tillflöde kommer uppställda mål aldrig att kunna uppnås.